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Votimi i personave me nevoja të veçanta  

Nëse për cfarëdo arsye jeni të ngujuar në shtëpinë tuaj, ju keni të 
drejtë që të kërkoni votim për nevoja të veçanta. 

Për të ushtruar këtë të drejtë tuajën, ju duhet të plotësoni një formu-
lar, të cilin mund ta merrni në zyrën e Komisionit Komunal të Zgjedhjeve, 
apo të shkruani me dorë një kërkesë, në të cilën do të shënoni të dhënat 
tuaja personale. 

Gjithashtu, kësaj kërkese duhet t�ia bashkangjitni edhe një dokument 
i cili dëshmon për arsyeshmërinë e kërkesës tuaj.

Këto dokumente duhet t�i dorëzoni në zyren e Komisionit Komunal të 
Zgjedhjeve në komunën tuaj, më së voni deri më 12 tetor 2007.

Zgjedhjet për Kuvendin e Kosovës, Zgjedhjet për Kuvendin Komunal 
dhe Zgjedhjet për Kryetar të Komunës - 2007

Për çdo çështje tjetër në lidhje me Shërbimin e Votuesve për zgjedhjet e sivjetme Parlamen-
tare dhe Komunale të Kosovës, të cilat do të mbahen më 17 nëntor, vizitoni Komisionin 
Komunal të Zgjedhjeve në komunën tuaj prej 27 shtator deri më 12 tetor.  Gjithashtu mund 
të shikoni faqen e internetit të KQZ-së.

Zgjedhjet për Kuvendin e Kosovës, Zgjedhjet për 
Kuvendin Komunal dhe Zgjedhjet për Kryetar të Komunës - 2007


